平成24年１月30日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ア ウ ト ソ ー シ ン グ

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 土 井 春 彦

（コード番号：２４２７）

問 合 せ 先

役職・氏名 取締役経営管理本部長 植 松 政 臣

電 話 054－266－4888（代表）

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ＧＩＭ（以下、ＧＩＭ）は、平成24年１月30日開催の取締役

会において、商号変更することを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、商号変更は、今後開催予定の同社臨時株主総会の承認を経て、実施する予定です。

記

１．変更の目的

当社グループは、世界規模で市場拡大が見込める成長分野である、ＩＴ・通信事業部門の

強化を急務としております。

今回当社は、当社連結子会社である株式会社アウトソーシングテクノロジーの完全子会社

であるＧＩＭの全株式を直接保有することで、ＧＩＭの独立性を高め、ＩＴ・通信事業によ

り特化させると伴に、社名を当社のコーポレートブランドである「アウトソーシング」を使

用し、株式会社アウトソーシング・システム・コンサルティングに変更することで、ブラン

ド力を強化し、ＩＴ・通信分野における事業拡大に注力してまいります。

２．当該子会社の概要

(1）現商号  株式会社ＧＩＭ

(2）本店所在地  東京都品川区上大崎二丁目13番17号 目黒東急ビル５F

(3）代表者  代表取締役社長 阿部 一仁

(4）主な事業内容 システム開発受託事業

   システムエンジニア派遣事業

(5）資本金  100,000千円（平成23年12月31日現在）

３．新商号

株式会社アウトソーシング・システム・コンサルティング

４．変更予定日

平成24年２月１日

以  上